Xynsakos Cepreu Bopucosuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

29

30

31

32

33

34

35

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4Yro Xyasakos C.b.

4ro Xyasakos C.b.

4ro Xyasakos C.b.

4ro Xynsakos C.b.

4Yro Xyasakos C.b.

4ro Xypsakos C.b.

4Yro Xyasakos C.b.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

07.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

09.08.2023

11.08.2023

17.08.2023

23.08.2023

CBepeHusn

Xynskos Cepren bopucosuy

005618

22.04.2009

06bekKT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHO4YHas (onsa
nponaxu)

PbiHO4YHas (onsa
HachencTsa)

PbiHO4YHasa (onsa
HacneacTsa)

PbiHo4Han (ons
HachencTsa)

PbiHO4YHasa (onsa
HacneacTsa)

PbiHo4YHaAa (ons
HachencTsa)

PbiHO4YHasa (onsa
HacneacTsa)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



36

37

38

39

40

4ro Xyasakos C.b.

4Yro Xyasakos C.b.

4ro Xynsakos C.b.

4Yro Xyasakos C.b.

4ro Xypsakos C.B.

25.08.2023

07.09.2023

19.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbiHo4HaAa (ons
HachencTsa)

PbiHO4YHasa (onsa
HacneacTsa)

PbiHo4YHan (ons
npona»xu)

PbiHOYHasa (onsa
nponaxu)

PbiHo4YHaA (ons
HacneacTsa)

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa



