

Худяков Сергей Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Худяков Сергей Борисович			
Номер в реестре членов РОО		005618			
Дата включения в реестр членов РОО		22.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
29	ЧПО Худяков С.Б.	07.07.2023	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
30	ЧПО Худяков С.Б.	18.07.2023	Транспортное средство	Рыночная (для наследства)	Оценка движимого имущества
31	ЧПО Худяков С.Б.	20.07.2023	Транспортное средство	Рыночная (для наследства)	Оценка движимого имущества
32	ЧПО Худяков С.Б.	09.08.2023	Транспортное средство	Рыночная (для наследства)	Оценка движимого имущества
33	ЧПО Худяков С.Б.	11.08.2023	Транспортное средство	Рыночная (для наследства)	Оценка движимого имущества
34	ЧПО Худяков С.Б.	17.08.2023	Транспортное средство	Рыночная (для наследства)	Оценка движимого имущества
35	ЧПО Худяков С.Б.	23.08.2023	Транспортное средство	Рыночная (для наследства)	Оценка движимого имущества
36	ЧПО Худяков С.Б.	25.08.2023	Транспортное средство	Рыночная (для наследства)	Оценка движимого имущества
37	ЧПО Худяков С.Б.	07.09.2023	Транспортное средство	Рыночная (для наследства)	Оценка движимого имущества
38	ЧПО Худяков С.Б.	19.09.2023	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
39	ЧПО Худяков С.Б.	25.09.2023	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
40	ЧПО Худяков С.Б.	27.09.2023	Транспортное средство	Рыночная (для наследства)	Оценка движимого имущества